
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

20 березня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 216-20/VIII 
 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Козелецької селищної ради № 206-19/VIII 

від 14 лютого 2018 року «Про списання з балансу  

комунального підприємства «Козелецьводоканал»  

Козелецької селищної ради багатоквартирних будинків» 

 

 

Відповідно до Порядку списання з балансу багатоквартирних 

будинків, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

20.04.2016 № 301   та керуючись ст.ст. 30, 59, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши подання начальника КП 

«Козелецьводоканал» Сочивця Р.О., у звꞌязку з кадровими змінами у 

виконавчому апараті селищної ради, виконавчий комітет селищної ради 

вирішив: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Козелецької 

селищної ради № 206-19/VIII від 14 лютого 2018 року «Про списання з 

балансу комунального підприємства «Козелецьводоканал» Козелецької 

селищної ради багатоквартирних будинків», а саме: 

1.1. Пункт 4 рішення викласти в такій редакції:  

«4. Доручити селищному голові Дмитренко О.Б. погоджувати, а 

начальнику КП «Козелецьводоканал» Козелецької селищної ради Сочивцю 

Р.О. затверджувати подані комісією акти про списання багатоквартирних 

будинків з балансу.»; 



1.2. Додаток № 2 вважати додатком № 3 до даного рішення, а додаток 

№ 3 – додатком № 2 відповідно; 

1.3. В додатку № 2 зі складу комісії по списанню з балансу 

багатоквартирних будинків виключити Лепеху Катерину Дмитрівну та 

включити Погибу Оксану Миколаївну – головного спеціаліста з питань 

комунальної власності відділу земельних відносин та комунальної власності 

селищної ради. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

селищного голови з фінансово-економічних та соціальних питань Чемериса 

М.М.  

 
  

 

Селищний голова                                                                            О.Б. Дмитренко 
 

 


